social en Polígono Industrial Camp 
del Bosc, Avlnguda d'Alguema, 
número 8-C, de Santa Llogala 
d'Álguema (17.771 - Girona), con 
GIF B-62.277.736 e Inscrita en el 
Registro Mercantil de Girona al Folio 
179, Tomo 1.866, Hoja GI-31.230.

IBERDIGEST tiene un capital social 
de ciento noventa y tres mil 
doscientos ochenta 
(193.280,00€) representado por 
19.328 participaciones sociales de 
diez euros (10,00€) de valor 
nominal cada una de ellas.

En cuanto al órgano de 
administración de IBERDIGEST, 
consta de un administrador único 
que es D. Ináclo Fernandes Pedrosa, 
mayor de edad, de nacionalidad

[...]

oddziaty, agencje lub delegatury mog^ byc 
tworzone, modyfikowane lub znoszone, 
zarówno na terytorium krajowym, jak i 
zagranicznym, w zaleznosci od tego, czy 
rozwój dziatalnosci firmy jest konieczny lub 
dogodny.

Za
ona

ARTÍCULO 7°

El capital social se fija en la suma de CIENTO 
NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS 
OCHENTA EUROS (193.280.- 
representado y dividido en 
participaciones sociales, de 10 Euros de valor 
nominal cada una de ellas, numeradas 
correlativamente del 1 al 19.328, ambos

ARTYKUL 7

Euros)
19.328

Kapitaf zaktadowy ustala siq na sumq STO 
DZIEWI^CDZIESIAJ 
DWIESCIE OSIEMDZIESIAJ EURO (193.280